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Değerli HemĢirelik Bilim  Kolu çalıĢanlarına  dergim izin  12.Cildi ile 

s ayıs ını sunarken. bu ciltte yer alacak yazıla rın hemĢirelik çalıĢ ma  

larının geliĢ im ine katkı ya pan yararlı kayna klar olaca ğına in a nıyo ru z. 

Bu s ayımızla s izle re 1996 yılında programlan mıĢ he mĢ ire lik bilim 

sel etkinlikle ri ola rak  üç  Ulu sa l  to pla ntıyı duyurmak is tiyoruz.  Bu nla r  d 

a n ilki 7-9 ġubat  l996 larih le rinde  Dokuzeylül  Üniversitesi  Hem Ģ irelik Yü 

ks eko ku lu 'n da düzenlenen "He mĢ irelikte AraĢlırma Work -Sho p"u 

olu p.  bu  çal ıĢ ma  1995  yılında  Ha cc tte pe  Üniversitesi   l le m Ģ irelik 

Yüks ekoku lu 'nca düzenle nen rv. Ulu sa l He mĢ irelik Kon g res i ta r tıĢ m a 

kon u la rın da n   birin in   uygula maya    ıĢ ık   tutar   boyu tta   yenide n    ele 

al ın ma s ı amacını taĢıma kta d ır. Bu çalıĢ ma nın ana fikirlerini derleye n 

ra porla ra bu dergin in "Özel Kon u" bö lü mü nde yer verilmiĢtir. 

He m Ģ ireliğin b ilim s elleĢmes ind e. ka psam lı bir hemĢ ire lik teo ris i 

nin olu Ģ mas ında ar a Ģ tırm aları n ta Ģ ıdığı ön e m bilinmektedir. Bu nedenle 

SANERC-Scmahat Ars el Hem Ģ irelik Eğitim ve Ara Ģ lı rm a Me rkezi tara 

fınd an .  3-4  Te m mu z  1996   ta rihle rin de   ls ta nbu l'd a "HemĢ irelik AraĢ 

tır ma S empozyu mu " konulu bir toplantı düzenle nmiĢ tir. Bu etkin  likten 

olab ildiğince ço k sayıda hemĢ iremizin ya ra rla n ma s ın ı dileriz. 

Bu yıl içinde ya pılacağı d uyu ru la n iki Ulus al He mĢ ire lik etkinliği 

is e d a h a çok ce rr ah i alanında çalıĢ an hemĢ ire le rimizin ka tılmak is teye 

cekle ri to pla n tıla rdır. Bunlardan ilki 15-19 Mayı s  199 6  ta rih le rin d e An 

ta lya'da düzenlenen Ulusal Cerrahi Ko ngresi  olup.  bu  kongrenin yerleĢ ik 

bölümü olan Cerrahi He mĢ ireliği toplantısı da kongre içind e yer al ma 

ktadır. 

ikinci duyuru, 26-27 Eylül 19 96 ta rih lc ıi nd e. Ege  Ün ive rs ites i 

He mĢ ire lik Yüksekokulu  tarafından lzmir'd e  d ü zenlen ece k  olan 

"!.Ulu sa l Ameliyathane He mĢ ireliği Se mpozyu mu" dur. He r iki  prog 

ra mın hemĢ irele rim iz için ya ra rlı olm a s ını diliyoruz. 

Bu s ayım ızd a değ e rli okurlarımıza dergimizle ilgili bu ge liĢ men in 

ay rın tıla rın ı a ç ıkla ma!< istiyoruz. Geçen sayıla rımızda duyu rmuĢ 

olduğumuz gib i der g imi z 1997 yılı 13 .cilttc n baĢ lan a ra k Ha kemli Deı·gi 

kon umuna dönüĢecektir. Gönderilen tüm yazıla r bu der g ide ö rn eğ i 

sunulan yazım es as ları na göre hazırla nı p. e n az ü ç hakemin incelemes i 



s on ucunda yayın lan a bilccc kli r. Dergimizin hak e m kurulu Ün ivers ite 

hemĢirelik okullarının ken di a lan la n nd a Profes ör ve Doçen t olmuĢ uz 

nıanlanndan oluĢ muĢ tu r. Ya zılar is i ms iz ola ra k ha ke mle re ilelilecck ve 

sonuç yazarlara bir ay içinde d uyu n.ıla ca klır. Mes leki yazıla rd a bilimsel 

mükemmelliğe ulaĢ ma mızı sağlayacağına  ina ndığınız  bu  uygulamanın 

hemĢ ire yazarla rımızı yıld ırm ay1p. tam tersin e güd ülcyeccğinc  ina nıyo ru 

z. Belir tile  n  doğrultuda  hazırla nmıĢ  değerli   makalelerinizi   yayınla  ma 

kta n onu r d uya cağım ızı b e lir tir iz. 

Bu s ütu nda n üniversitelerimizde doçent ve profes ö r ola n  a rka  

da Ģ la rımızı duyurmak bize mutluluk veriyo rdu. Anca k. s on yılla r da 

değiĢ ik ku n.ım la rda çok sayıda öğretim  elema nın ın  a kade mik aĢama 

ya pmas ı. heps in i is men izle me mize olanak ver meme ktedi r. Bu kon uda 

lıataJara yol a çm a m a k için . ke ndi kurumumuz ele man la rıy la ilg ili 

geliĢ mele ri d uyu r mak la  ye tineceğiz .  Eğer  sayın  kun.ım  yöneticileri 

ta rafınd a n bize bilg i ile tilir s e b unla rı d uyu rmak ta n ay n ca onur duya 

ca gım ızı da b cliı-tiriz. 

Değerli  mcslekdaĢlarımıza   sons uz   baĢ a rı   dileklerimizle   saygıla r 

s u n a rız. 
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